SUMPOBRIRSIANIL OIS s

Sl SuMPO EPD BRI A AT TR B

" EE_MD 14T NBEEE (EPD) ERGTFAEXAME1-14-8
ViE RS FELED KANDA SQUARE GATE
E#x&EFS ¢ JR-AI-25088E-A https://ecoleaf-label jp

FUJIHILM

Value from Innovation

BITJML EVRX A/R-Va HREH—
FUJIFILM Business Innovation Corp.

A3 B —1EEGH

A3 Color Multifunction Printer

ApeosPort C2570 (Model-PFS)
(for JP)

- )
E5(& ApeosPort C3570 TIH. EFR(F ApeosPort C2570 EENEENTUVETY,

Apeos. Apeos 0. ApeosPro. ApeosPort . $&U ApeosPrint (&, ELIAIVAES KRS IR IR S OEREIZE(SEETY,
Xerox, Xerox 0T, B&UFuji Xerox OJ(&, RKECOVI A OEIREEEEIEECTY .

BEEHEM EHRES JR-AI-25088E-A
BRAPCRES pa- -AI-08
P, 590000-Al-0
PCR% ERA H B2
BENRERE NS 2025%11H21H
WS REf O Ef REEEEH 2025298168
OFRMEIRE QL E Q7R @A - H#iE RIAAFR YATLERAEA
®FEZE-UY1I)l RIIES 2025-FB-EL-023
WA ZEAR 2030498 15H
HROBR, TEMLEK-FET PCRLE1-DETE
B : ApeosPort C2570 (Model-PFS) REBE 2023£ 98 1H
FEMKR  N5-EEHE EPAR) £EE Ml 22
ENRIEEEE : /70 25ppm (A4 LEF) (B —MHEEAY AT F IR EHE )
15— 25ppm (A4 LEF) BoHBRIEE: B &7
BAAEYIZX A3, 12 x 18" (305 x 457 mm). NERWREEE
SRA3 (320 x 450 mm)
UV R/AC-/AF7Y JEAX ISO14025( >R T E R UT - DI LI-HREE
7 T EN R4 BE/ADF (R A5 B Bh oA ) ORER WAHLER
*YRT LRS- ERENORIOHEE. YATLARIEITEEED
LRETH,

MuehtsEe BEIAMIVALAESHRAAIR—3 > REtt
waEmAXAREHFSV6T B1E
https://www.fujifilm.com/fb/

E#x&ES ¢ JR-AI-25088E-A


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAIV IO s

— A BEAY AT IR S A

g “0 F1TNBEEE (EPD) BT BRI HE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BESES JR-Al-25088E-A https://ecoleaf-label jp

PP Z ST

FREESE | WERE | RS ﬁ’?ﬁ'ﬁffﬁ BB
S[REE - &t kg-COzeq 8.87E+02 2.75E+01 5.27E+01 7.39E+01 1.51E+02
IV BHIE kg-CFC-11eq |  6.09E-05 4.63E-08 2.63E-08 1.21E-06 3.32E-08
EREL kg-PO43-eq 1.48E-02 1.23E-03 1.87E-04 1.96E-03 1.83E-04
AL kg-SO:zeq 2.30E+00 1.84E-01 6.55E-02 3.51E-01 1.64E-01
HALRZAFIIVE kg-CzHaeq 1.70E-02 4.20E-05 4.40E-04 6.26E-04 1.29E-03
FEMEIRES - L4 kg-Sbeq 8.64E-01 1.02E-04 1.35E-05 9.43E-03 3.20E-05

179171 IRY IS REEER

—REROEMICEAT I

FREESE | WERE | oBSE ﬁ’?ﬁ'ﬁffﬁ BB
BEARE—XRER - IRIF- (RPRy) M) 1.73E+03 2.33E+02 9.74E+00 3.83E+02 7.20E+01
BEARE—RER - IRLF-2EME (RPRy) M) 142E+01 3.91E-03 2.52E+02 6.50E+02 1.35E-02
FEFLERE—RETR - TRILF— (NRPRp) M) 1.44E+04 9.47E+02 6.09E+02 1.84E+03 8.40E+02
EFETH—RER - TRE-2EHE (NRPR,) M) 1.74E+03 2.96E-01 2.83E+00 7.28E+01 1.76E-01
HRIKDHEEE m? 4.29E+00 2.55E-02 2.65E+01 6.84E+01 1.29E-02

HEREICET 2:EMNIER
-BAREEAFERELTEELELE,
EEMEPHR)DIZEEYFUATEELTVET,
S G OB E AR5 ER T,
fER - MBS CH I ZENRI AR AR EEENE A,
ERABOEAIE. IRNF-R5-T0JTLVer3 28 #(CR->THELETECIEZTICEE LELE,
EEENRIARERIL. 90,0002 TF,
1/4 x 25 (YaJ/B) x 12 (#&) x 5 (B) x 4 (B) x 12 (7 B) x 5 (&) = 90,000%

Z D DIRE R EHIR
CIRINF-RF-T0Y5LVer3.2 BE,

MRBSUMECET 2R S ﬁE%EkEﬁﬂ%i‘*iﬁ

E-9E (ERFHS) Bifif CAS No.
i 63 kg - -
sus 1.2 kg - - -
FIVIZUL 0.85 kg
ZOthER 9.9 kg ERALEZRT-IDEZXH
F3AFY 42 kg FREAIE, LCIT-Y-2AIDEA Ver.3.4, SUMPOREEININTOTS L EHZT -
di 0.20 kg Ver1.16&fEALTVET,
A5 1.8 kg
- AR 7.8 kg
FEE FRENR 4.1 kg ET 1 2025511 825H
iR, 6.3 kg FEERRDIAdditional explanation] D—EBEZE,
kol 5.9 kg

@7 -FEEN %L, PCRELUVEE - EERRESRLESIN,
OLLRIIOVNTUL EE - EERBCHEINLEAFERELEGEICLARHONEE A,
(BBB4EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

